
 
  ESTADO DA PARAÍBA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO VII – Segunda-feira, 09 de janeiro de 2017. 

 

Página 1 de 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 
PORTARIA N°007/2017 SMAF. 
 

O Secretário Municipal de Administração e 
Finanças, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais 
e; 

 
CONSIDERANDO o que consta na Lei Municipal n° 

566/2011 de 26 de dezembro de 2011; 
 
CONSIDERANDO o Decreto municipal 960/2017 

de 02 de janeiro de 2017; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de aumentar a 

capacidade e eficiência na prestação dos serviços nas 

secretarias desde Município;   

RESOLVE: 
  
Art.1° - DESIGNAR a servidora JOELMA 

PEREIRA DOS SANTOS, MAT. Nº 0001335, ocupante do 
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, segundo portaria de 
nomeação nº 110/2007, para desempenhar suas atividades 
laborativas junto a Secretaria Municipal do 
Desenvolvimento Humano e Social.  

 
Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação no Diário Oficial do Município.      

 São Bento – Estado da Paraíba, em 09 de 
janeiro de 2017. 
 

JOHN LUCIO DA SILVA 
Sec. Mun. de Adm. e Finanças. 

 
 
PORTARIA N°008/2017 SMAF. 
 

O Secretário Municipal de Administração e 
Finanças, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais 
e; 

 
CONSIDERANDO o que consta na Lei Municipal n° 

566/2011 de 26 de dezembro de 2011; 
 
CONSIDERANDO o Decreto municipal 960/2017 

de 02 de janeiro de 2017; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de aumentar a 

capacidade e eficiência na prestação dos serviços nas 

secretarias desde Município;  

RESOLVE: 
  
Art.1° - DESIGNAR a servidora MARTA BATISTA 

DE MEDEIROS, MAT. Nº 0000992, ocupante do cargo de 
Auxiliar de Serviços Gerais, segundo portaria de 
nomeação nº 257/2001, para desempenhar suas atividades 
laborativas junto a Secretaria Municipal do 
Desenvolvimento da Agricultura, Abastecimento, 
Irrigação e Pesca.  

 
Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação no Diário Oficial do Município.   

    
 São Bento – Estado da Paraíba, em 09 de 

janeiro de 2017. 
 

JOHN LUCIO DA SILVA 
Sec. Mun. de Adm. e Finanças. 

 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 


